
 
 
 
 
 

  
 

 

 

 

Standard vnitřního vybavení 

EXCLUSIVE  



                                                             Standard vnitřního vybavení - EXCLUSIVE 

 

2 
 
 

 

KOUPELNY, SANITA, OBKLADY A DLAŽBA 

ProCeram 

O firmě 

Společnost ProCeram, a. s., působí aktivně na českém trhu od roku 2010. Dostatečný kapitál mateřské 

společnosti a zkušenosti týmu firmy ProCeram, který v oboru pracuje již od roku 1990, je dostatečnou 

zárukou kvality a profesionality poskytovaných služeb. 

Dodavatelé firmy patří v daném oboru k evropské špičce. Je možné jmenovat italské výrobce obkladů 

a dlažeb Florim Group (značky Floorgres, Rex, Cerim), Iris Ceramica, FMG Fabbrica Marmi e Graniti, 

Ermes Ceramiche nebo českého tradičního výrobce RAKO. V sortimentu najdeme i německou kvalitu 

Hüppe a Hansgrohe z oboru sanitární techniky nebo holandský design Riho. 

Maloobchodní prodej je zajišťován ve vlastních prodejnách v Praze (Stodůlky, Uhříněves), Plzni, Brně a 

Bratislavě. Vyznačují se vysokou kvalitou vyvzorování zboží a poskytovaných služeb. Velký důraz byl 

kladen i na sladění s dalšími zařizovacími předměty jak z pohledu designu, tak i ceny. 

  



                                                             Standard vnitřního vybavení - EXCLUSIVE 

 

3 
 

 

OBKLADY A DLAŽBA – VARIANTA „LIVING + CASABLANCA“ 

 
 



                                                             Standard vnitřního vybavení - EXCLUSIVE 

 

4 
 

 

OBKLADY A DLAŽBA – VARIANTA „LIVING + CASABLANCA“ 

 

 



                                                             Standard vnitřního vybavení - EXCLUSIVE 

 

5 
 

 

OBKLADY A DLAŽBA – VARIANTA „SUNRIVER“ 

 

 



                                                             Standard vnitřního vybavení - EXCLUSIVE 

 

6 
 

 

OBKLADY A DLAŽBA – VARIANTA „LOFT“ 

  



                                                             Standard vnitřního vybavení - EXCLUSIVE 

 

7 
 

 

UMYVADLA KOUPELNY + UMÝVÁTKO WC 

 



                                                             Standard vnitřního vybavení - EXCLUSIVE 

 

8 
 

 

SANITA WC 

 



                                                             Standard vnitřního vybavení - EXCLUSIVE 

 

9 
 

 

KOUPELNA – SPRCHOVÝ KOUT 

 



                                                             Standard vnitřního vybavení - EXCLUSIVE 

 

10 
 

 

KOUPELNA – VANA 

 



                                                             Standard vnitřního vybavení - EXCLUSIVE 

 

11 
 
 

 

INTERIÉROVÉ DVEŘE A PODLAHY 

Sortim 

O firmě 

Od vzniku v roce 1993 sídlí obchodní a realizační firma SORTIM ve velmi výhodně položené lokalitě 

Prahy 7. Na ploše 5500 m2 Vás očekávají pracovníci pro činnost velkoobchodu, maloobchodu 

a v truhlárně. Nezbytnou součástí prodeje je vzorkovna o rozloze 600 m2, kde se zákazníkům předvádí 

v praxi a do posledního detailu celý aktuální sortiment. Nedílnou součástí vysokého standardu prodeje 

je odbornost a zkušenost pracovníků zejména v odborném prodeji a realizaci projektů. 

Fundovaní prodejci v oborech podlahy, deskoviny, venkovní terasy a fasády, dveře a kování, laky 

a oleje, suchá výstavba Vám nabídnou zboží jak v široké kvalitě, tak i v různých cenových relacích. Navíc 

při odběru zboží na celkovou renovaci či stavbu domu jsou poskytovány výrazné slevy. Výhodou je tudíž 

dodávka z jednoho místa za nižší cenu. 

S vizitkou společnosti se v současné době můžete setkat nejen v Praze, ale i v sesterské pobočce 

v Karlových Varech.  

Stavební postupy se mění, společnost Sortim používá stále nové a lepší materiály, neměnný je však cíl 

snažení vyjádřený v našem mottu – KVALITA INTERIÉRU A STAVBY. 

 

  



                                                             Standard vnitřního vybavení - EXCLUSIVE 

 

12 
 

 

INTERIÉROVÉ DVEŘE 

1) Varianta – povrch CPL a povrch bílý válcovaný lak 

Dveřní křídlo JELD-WEN, LEVEL, plné, povrch CPL (javor, buk, světle šedá, bílá, pór jasan bílý, dub 

krémový, dub světlý, třešeň coffee, ořech noce, pískový dub, dub barrique) a povrch bílý válcovaný lak 

RAL 9010, zamykání UV, WC - magnetická střelka, výplň dřevotřísková dutinka (akustický útlum -32dB), 

hrana skrytá polodrážka, skryté závěsy K2400, pro průchozí rozměry 600,700,800,900x2100mm. 

Obložková zárubeň JELD-WEN, Z-LEV-Soft, povrch CPL (javor, buk, světle šedá, bílá, pór jasan bílý, dub 

krémový, dub světlý, třešeň coffee, ořech noce, pískový dub, dub barrique) a povrch bílý válcovaný lak 

RAL 9010, skrytá polodrážka – neviditelné závěsy, ostění MST 1 (do 170mm), pro průchozí rozměry 

600,700,800,900x2100mm. 

 

2) Varianta – dýha 

Dveřní křídlo falcové Dveře Hejkrlík s povrchovou úpravou přírodní dýha. Barva dle vzorníku výrobce. 

 

KOVÁNÍ 

Model PROMO, výrobce M & T. Nerezová klika se zárukou 5 - 15 let podle typu provedení, s kvalitní 

mechanikou M 2004, s použitím na interiérové i exteriérové dveře.  

 

 

  



                                                             Standard vnitřního vybavení - EXCLUSIVE 

 

13 
 

 

PODLAHY 

Dřevěná podlaha, Haro Maxim – 2 vrstvá, formát 10,5x180x2200mm, vzor prkno, povrchová úprava 

NaturaLin, kartáčovaný povrch, 4V drážka. 

 

Dub Puro bílý, třídění Markant            Dub Puro bílý, třídění Sauvage        Dub přírodní, třídění Markant 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dub přírodní, třídění Sauvage            Dub kouřený, třídění Markant          Dub kouřený, třídění Sauvage

  


